
Nadace Bátor Tábor (Tábor Od-
vahy) organizuje již 15 let bezplatné 
programy zážitkové terapie pro váž-
ně nemocné děti a jejich rodiny z celé 
střední Evropy. Každý rok přivítáme 
přes 1 000 účastníků, včetně čtyřiceti 
českých onkologicky nemocných dětí. 

Cílem táborů je zvýšit sebevědomí, 
samostatnost, odvahu a schopnost 
komunikace těchto dětí s pomocí 
zážitkové terapie. Všichni táborníci 
se účastní různých programů (lanové 
centrum, lukostřelba, hipoterapie, 
divadlo, hudba a mnoho dalších), 

aby zjistili, jak jsou talentovaní 
a čeho jsou schopni dosáhnout. 
V průběhu programu musí čelit růz-
ným výzvám, které nakonec zvlád-
nou. V nemocnicích těmto dětem 
léčí tělo, na našich táborech měníme 
jejich život. Společně s dobrovolní-
ky poskytujeme dětem příležitosti 

a výzvy, ale právě děti jsou ty, kdo si 
plní své sny!

Hledáme anglicky mluvící dobro-
volníky, kteří zároveň mluví česky, 
slovensky nebo polsky a kteří by 
chtěli strávit jako tlumočníci 9 dnů 
v kouzelném prostředí mezinárodní-
ho letního tábora v Maďarsku.

Pokud máte rádi běhání, můžete se 
přidat k naší charitativní běžecké 
komunitě Tým Odvahy a svým bě-
hem pomoct onkologicky nemocným 
dětem. #

„Bátor Tábor je stroj, do kterého se hodí nemocné a unavené 
dítě a to z něj vyleze na druhé straně mnohem odvážnější, 
zdravější, s lepší náladou a spoustou zážitků.“ (Péťa, 15 let)

Tuto stránku poskytuje STUDENT AGENCY neziskovým organizacím bezplatně.

TÁBOR, KTERÝ DODÁVÁ ODVAHU

Více informací:

www.batortabor.cz

www.tymodvahy.cz


